
 

 

JUST NU ÄR ALLA AKTIVITETER INSTÄLLDA P.G.A CORONAVIRUS 

Hej alla medlemmar i SPF159! 

 

Så var årsmötet avklarat och vi kan med allvar ta oss an det nya året. Årsmötet inleddes som vanligt 

med en parentation över de under året avlidna medlemmarna. Vid årsmötesförhandlingama invaldes 

Marianne Andersson som ny ledamot i styrelsen. Det har varit vissa problem att få funktionärer till 

olika aktiviteter, men förhoppningsvis skall det fungera ändå under året. Namn och adress till 

funktionärerna finner ni i detta informationsblad och på hemsidan.  

Aktiviteterna är igång och vill man träna kroppens muskler kan man gå på gympa, stavgång, bad, golf 

m.m. Hjärncellerna kan man aktivera i bridge, canasta och i en bokklubb. Rösten kan bli mycket 

vackrare i kören. Vill man bara träffa vänner och ta en billig fika går man till cafeterian på Senioren. 

Föreningen Senioren ansvarar för lokaliteter och inventarier och driver serveringen.  

Samorganisationen (alla SPF-avdelningarna inom Hässleholms kommun) anordnar temadagar. 

Två planerade temadagar i vår har ställts in p g a coronaviruset.  

Har ni idéer om nya aktiviteter eller andra frågeställningar är ni alltid välkomna att kontakta styrelsen 

eller lägg ett brev i vår postlåda. 

Här nedan finns PR-gruppens preliminära program för hösten. Men innan dess skall ni alla ha en fin 

vår och en skön sommar. Ha det bra!  

 

Styrelsen genom 

Bengt Olsson 

Ordförande 

 

 
PRELIMINÄRT program hösten 2020    

 
ONSDAGSTRÄFFAR  KL 14-16 på Senioren  
  
 2/9    Sjukhuschef Caroline Lindahl. Vart är Hässleholms sjukhus på väg?  
 
16/9   Hjärta och smärta, Thomas Pettersson en erfaren läkare och trubadur 
    
7/10   Lydia Svensson f.d. nunna.  
 
21/10  Thomas Johnsson, Hässleholm  
 
 4/11  Staffan Olander, Beatleskännare.  
 
18/11 Personal från SIS, statens institutionsstyrelse, hemmet i Hässleholm att               
           informera om deras verksamhet. 
 2/12 Lucia  
    
KVÄLLSTRÄFFAR 
 
 24/9  Femtinge Teater med föreställningen ”Drömmen om Folkparken”  
 
12/11 Kalkonmiddag. Underhållning av Lottie Jeppsson och Jaakko Viitala.         


